रजिस्ट्री सं. डी.एल.- 33004/99 REGD. No. D. L.-33004/99



सी.जी.-डी.एल.-अ.-22072023-247525 CG-DL-E-22072023-247525

असाधारण EXTRAORDINARY

भाग I—खण्ड 2 PART I—Section 2

प्राधिकार से प्रकाशित PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 27] No. 27] नई दिल्ली, शुक्रवार, जुलाई 21, 2023/आषाढ़ 30, 1945 NEW DELHI, FRIDAY, JULY 21, 2023/ASHADHA 30, 1945

विधि और न्याय मंत्रालय (विधि कार्य विभाग) अधिसूचना

नई दिल्ली, 21 जुलाई, 2023

फा. सं. जे-11013/6/2023-न्यायिक.—राष्ट्रपति गुजरात उच्च न्यायालय के भारत के अपर महासॉलिसिटर श्री देवांग गिरीश व्यास को 21 जुलाई, 2023 से छह महीने की अवधि के लिए अथवा बॉम्बे उच्च न्यायालय में भारत के अपर महासॉलिसिटर की नियमित नियुक्ति होने तक, जो भी पहले हो, बॉम्बे उच्च न्यायालय में भारत के अपर महासॉलिसिटर का प्रभार सौंपते हैं।

विजय कुमार शर्मा, संयुक्त सचिव एवं विधि सलाहकार

MINISTRY OF LAW AND JUSTICE (Department of Legal Affairs) NOTIFICATION

New Delhi, the 21st July, 2023

F. No. J-11013/6/2023-Judicial.—The President is pleased to assign charge of Additional Solicitor General of India for High Court of Bombay to Shri Devang Girish Vyas, Additional Solicitor General of India for High Court of Gujarat, for a period of six months with effect from 21st July, 2023 or till the appointment of regular Additional Solicitor General of India for High Court of Bombay, whichever is earlier.

VIJAY KUMAR SHARMA, Jt. Secy. & Legal Adviser

4742 GI/2023